ПРОТОКОЛ

заседания управляющего совета

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

"СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2" 23.08.2016г.

Присутствовали: Корниенко Н.Ю., Загорская Л.С., Щукина С.Ю., Малыгина Л.В.,

Кукушкина Н.Н.,  Борисова А.И., Захаренко Н.В., Теряева О.С..

Повестка дня

1. Заслушивание отчета  директора школы МОУ СОШ №2 о подготовке школы к

2017-2018 учебному году;  об укомплектованности кадрами на предстоящий учебный год.

2. Вопрос  об организации  довыборов  в состав Управляющего Совета из числа

обучающихся 9 классов.

3. Обсуждение проведения торжественной линейки 1 сентября 2017г.

4. Обсуждение проведения акции «Дети вместо цветов».

5. Разное.

Постановили

1. Принять отчёт заместителя директора школы МОУ СОШ №2 о подготовке школы

к 2017-2018 учебному году. Принять к сведению информацию о проблемах с

отоплением в некоторых кабинетах (химии, администрации), с системой

канализации.

2. Провести довыборы в состав УС из числа обучающихся 9 классов в сентябре 2017г.

3. Одобрить план проведения торжественной линейки 1 сентября 2017г. с участием

родительской общественности и привлечением внебюджетных средств.

4. Утвердить порядок проведения акции «Дети вместо цветов», осуществить

информирование общественности через сайт школы, афиши.

5. Контролировать обращение УС  о решении вопроса о восстановлении дорожного

покрытия на участке дороги перед школой.

Председатель Управляющего

Совета школы               Корниенко Н.Ю.